
Südbayern | Sommer 2025

TC Höhenkirchen ( 02158 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 20.03.2025

Anlage
Sportplatzstr. 15, 85635 Höhenkirchen
G 08102 5657 info@tc-hoehenkirchen.de

Sportwart/in
Lang-Kniesner, Patricia
T 0152/53496511 p.lang-kniesner@gmx.de

Jugendwart/in
Boydak, Elfi
T 0160 93 81 77 02 elfi.gernet@gmx.de

Schiedsrichterobmann
Pilgrim, Amelie
T 01590 240 48 38 ameliep.8060@gmail.com

Herren | Südliga 3
MF: Oliver Schürmann
m 015776454557; schuermann.oliver@live.de
Herren II (4er) | Südliga 6
MF: Roman Chylla
m 01517 0897955; romanchylla@t-online.de

Ra. Name Nat. ID-Nr. LK DR
1 Günter, Felix GER 19400427 LK9,1
2 Schürmann, Oliver GER 19803692 LK10,9
3 Munzinger, Ralph GER 17054204 LK11,6
4 Rudenko, Timur GER 10920280 LK12,9
5 Arntzen, Daniel GER 19902140 LK13,1
6 Tischler, Peter GER 18602192 LK13,3
7 Schwabe, Fabian GER 18602193 LK13,6
8 Breu, Alexander GER 16754021 LK14,7
9 Boydak, Turhan GER 17453138 LK15,0
10 Hulm, Markus GER 19504690 LK15,3
11 Brunzen, Stefan GER 16509945 LK15,7
12 Dickmann, Heinz-Michael GER 15209975 LK15,8
13 Radda, Tibor GER 17552840 LK16,2
14 Kniesner, Björn GER 17855029 LK16,3
15 Oswald, Sebastian GER 18003499 LK16,7
16 Kratzer, Peter GER 16655418 LK17,0
17 Evers, Sebastian GER 10461854 LK17,3
18 Tamm, Arne GER 16993829 LK17,5
19 Hauser, Stefan GER 18110037 LK17,6
20 Grupp, Thomas GER 18065689 LK17,7
21 Baumann, Julian GER 19104187 LK17,7
22 Schaaf, Mathias GER 17402091 LK18,1
23 Loewe, Felix GER 19104209 LK18,1
24 Jensen, Thomas GER 19853855 LK18,2
25 Kasten, Florian GER 19707384 LK18,2

Ra. Name Nat. ID-Nr. LK DR
26 Jensen, Alexander GER 10152477 LK18,9
27 Bornschlegel, Andreas GER 18310202 LK19,0
28 Wolf, Thomas GER 18500431 LK19,0
29 Hauser, Tristan GER 11085859 LK19,0
30 Wunder, Heinz GER 16352458 LK19,0
31 Sudaric, Dominik GER 10256220 LK19,4
32 Ferreira-Stadler, Matheus GER 10826237 LK19,9
33 Hien, Benjamin GER 19806353 LK19,9
34 Keller, Martin GER 18155296 LK20,1
35 Tamm, Jan - Luca GER 10655934 LK20,3
36 Huber, Robin GER 17753148 LK20,4
37 Beyer, Benjamin GER 18150031 LK21,2
38 Radda, Anton AUT 10826334 LK21,2
39 Chylla, Roman GER 10001655 LK21,7
40 Huber, Maximilian GER 11086024 LK21,9
41 Loeckel, Gregor GER 17355186 LK21,5
42 Pacher, Armin GER 18455023 LK22,3
43 Uhl, Frederik GER 10671390 LK22,4
44 Jensen, Christian GER 18997698 LK22,5
45 Hepperle, Laurin GER 10903927 LK23,4
46 Schwenk, Edwin GER 11088824 LK23,3
47 Daffner, Jonas GER 11165313 LK25,0
48 Schwarz, Alejandro GER 11083605 LK24,3
49 Rimbeck, Jürgen GER 16756199 LK23,6
50 Kilian, Michael GER 18602914 LK24,3
51 Schnell, Axel GER 18210011 LK24,6
52 Krüger, Johannes GER 18255531 LK24,6
53 Sippl, Lennard GER 11083313 LK24,7
54 Stumpf, Robert GER 19008063 LK25,0
55 Ruzicka, Benjamin GER 19572480 LK25,0
56 Ruzicka, Tobias GER 19865067 LK25,0
57 Bauer, Leon GER 19962901 LK25,0
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Ra. Name Nat. ID-Nr. LK DR
58 Buchholz, Florian GER 10262843 LK25,0
59 Patermann, Christian GER 16756197 LK25,0
60 Mauch, Florian GER 17454792 LK25,0
61 Wenke, Karsten GER 17856899 LK25,0
62 Rosenits, Philipp GER 18066093 LK25,0
63 Bauer, Florian GER 18554806 LK25,0
64 Lehne, Philipp GER 18702723 LK25,0
65 Pfaff, Alexander GER 19157635 LK25,0
66 Gassner, Niko GER 10066826 LK25,0
67 Beckering, Felix GER 10471800 LK25,0
68 Beckering, Fabian GER 10670598 LK25,0
* kein Mitgliedsstaat der EU

Damen | Südliga 2
MF: Patricia Lang-Kniesner; T +49 8102 87 40 47
m 0152/53496511; p.lang-kniesner@gmx.de
Damen II (4er) | Südliga 5
MF: Sabrina Fesenbeckh
m 0172 84 37 13 7; sabrina.fesenbeckh@web.de

Ra. Name Nat. ID-Nr. LK DR
1 Davis, Karen GER 27200022 LK4,8
2 Thury, Angelika AUT 27109871 LK6,1
3 Laitenberger, Ella GER 26400233 LK6,2
4 Jöns, Andrea GER 27001126 LK6,4
5 Plutat, Annette GER 26709828 LK8,0
6 Hulm, Helene GER 26910022 LK8,6
7 Pilgrim, Amelie GER 20353252 LK9,7
8 Lang-Kniesner, Patricia GER 27710108 LK12,9
9 Dragasi, Elpida GER 28151068 LK13,8

(SG mit TC Raschke Taufkirchen)
10 Hulm, Anna GER 29902497 LK14,2
11 Hesselmann, Carmen GER 28500299 LK14,5
12 Boydak, Elfi GER 27852302 LK15,1
13 Hackl, Antonia GER 29701052 LK17,2

(SG mit TC Brunnthal)
14 Dr. Seidel, Daniela GER 26954093 LK17,6
15 Stich, Annkathrin GER 29900838 LK18,0
16 Scheller, Carolin GER 29502975 LK18,6
17 Wagner, Rebecca GER 27652618 LK18,9
18 Boydak, Leyla GER 21200739 LK19,4
19 Freytag, Clara GER 20055676 LK19,8
20 Sailer, Diana GER 27192693 LK19,9
21 Böger-Lange, Anja GER 27253129 LK20,0
22 Birnkammer, Laura GER 28701768 LK20,3
23 Bosch, Katharina GER 29502239 LK21,0

Ra. Name Nat. ID-Nr. LK DR
(SG mit TC Brunnthal)

24 Wambach, Theresa GER 29901483 LK21,0
(SG mit TC Brunnthal)

25 Schaaf, Daniela GER 27852303 LK21,0
26 Dengl, Petra GER 26953834 LK21,1
27 Kammerer, Sophia GER 20001262 LK21,2
28 Rosenits, Kerstin GER 28252034 LK21,5
29 Reiners, Carla GER 20055796 LK21,8
30 Warsitz, Janette GER 29303316 LK21,9
31 Kniesner, Jamila GER 20813068 LK22,2
32 Stoewahse, Greta GER 20758735 LK22,0
33 Ittner, Gertrud GER 24901221 LK22,4
34 Völker, Gloria GER 25309835 LK22,4
35 Huster, Patricia GER 27952966 LK22,5
36 Sudaric, Anna Lara GER 20550979 LK22,6
37 Landmesser, Alexandra GER 20460563 LK22,7
38 Hauser, Jenny GER 28352020 LK23,1
39 Conrad, Jacqueline GER 26854798 LK23,2
40 Zimmermann, Nadine GER 29154391 LK23,2
41 Landmesser, Claudia GER 26452822 LK23,4
42 Uhl, Anina GER 27553653 LK23,5
43 Rößler, Silke GER 27352929 LK24,1
44 Lange, Lisa GER 20760585 LK24,3
45 Richter, Simone GER 28352530 LK24,4
46 Huber, Juliette GER 20664477 LK24,4
47 Mende, Simone GER 26754234 LK24,7
48 Fesenbeckh, Sabrina GER 29254878 LK24,7
49 Zwick, Antonia GER 28802154 LK25,0
50 Borghoff, Mirjam GER 29701826 LK24,7
51 Rimbeck, Manuela GER 26754570 LK24,8
52 Wäschle, Christine GER 25309733 LK25,0
53 Scheller, Anette GER 26102670 LK25,0
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Ra. Name Nat. ID-Nr. LK DR
54 Onderka-tamm, Andrea GER 26290995 LK25,0
55 Wunder, Margit GER 26452624 LK25,0
56 Buchholz, Maria GER 26653554 LK25,0
57 Weber, Simone GER 26853919 LK25,0
58 Eichleitner, Daniela GER 27253445 LK25,0
59 Felheim, Susanne GER 27253123 LK25,0
60 Kindermann, Birgit GER 27454446 LK25,0
61 Hähnel, Alexandra GER 27553966 LK25,0
62 Huber, Séverine FRA 27753862 LK25,0
63 Gauder, Ricarda BEL 27853807 LK25,0
64 Volk-Uhlmann, Inga GER 27853809 LK25,0
65 Stefan, Luisa GER 29964768 LK25,0
66 Sippl, Maja GER 20061941 LK25,0
67 Bella, Lucia GER 20162475 LK25,0
68 Dressel, Nele GER 20654521 LK25,0
69 Kindermann, Lea GER 20665295 LK25,0
70 Gilbride, Emma GER 20814315 LK25,0
71 Brunzen, Natalie GER 20814398 LK25,0
72 Prechtl, Lya GER 21104124 LK22,5
73 Cleff, Hannah GER 20764071 LK25,0
74 Borghoff, Louisa GER 21102331 LK25,0
75 Uhl, Filippa GER 21205929 LK23,8
76 Rosenits, Mayra GER 21104098 LK25,0
77 Sommerlatt, Thea GER 21056152 LK25,0
78 Temmler, Marla GER 21108146 LK25,0
79 Keller, Louisa GER 21205668 LK24,7
* kein Mitgliedsstaat der EU

Herren 30 | Südliga 3
MF: Peter Tischler
m 0173 9274491; petertischler@gmx.de

Ra. Name Nat. ID-Nr. LK DR -Sen.
1 Günter, Felix GER 19400427 LK9,1
2 Munzinger, Ralph GER 17054204 LK11,6
3 Tischler, Peter GER 18602192 LK13,3
4 Schwabe, Fabian GER 18602193 LK13,6
5 Breu, Alexander GER 16754021 LK14,7
6 Boydak, Turhan GER 17453138 LK15,0
7 Hulm, Markus GER 19504690 LK15,3
8 Brunzen, Stefan GER 16509945 LK15,7
9 Dickmann, Heinz-Michael GER 15209975 LK15,8
10 Radda, Tibor GER 17552840 LK16,2
11 Kniesner, Björn GER 17855029 LK16,3
12 Oswald, Sebastian GER 18003499 LK16,7
13 Kratzer, Peter GER 16655418 LK17,0
14 Tamm, Arne GER 16993829 LK17,5
15 Hauser, Stefan GER 18110037 LK17,6
16 Grupp, Thomas GER 18065689 LK17,7
17 Baumann, Julian GER 19104187 LK17,7
18 Schaaf, Mathias GER 17402091 LK18,1
19 Loewe, Felix GER 19104209 LK18,1
20 Bornschlegel, Andreas GER 18310202 LK19,0
21 Wolf, Thomas GER 18500431 LK19,0
22 Wunder, Heinz GER 16352458 LK19,0
23 Dr. Borghoff, Uwe GER 15903109 LK19,9
24 Keller, Martin GER 18155296 LK20,1
25 Huber, Robin GER 17753148 LK20,4
26 Teupe, Frank GER 17161379 LK20,9
27 Beyer, Benjamin GER 18150031 LK21,2
28 Loeckel, Gregor GER 17355186 LK21,5

Ra. Name Nat. ID-Nr. LK DR -Sen.
29 Pacher, Armin GER 18455023 LK22,3
30 Jensen, Christian GER 18997698 LK22,5
31 Rieß, Florian GER 17955893 LK22,6
32 Fuchs-Baumann, Johannes-

Dieter
GER 15510892 LK22,7

33 Cassuhn, Oliver GER 16455005 LK23,1
34 Uhl, Michael GER 17455787 LK23,2
35 Rimbeck, Jürgen GER 16756199 LK23,6
36 Rödig, Jürgen GER 15409950 LK23,7
37 Roth, Stephan GER 16355459 LK23,8
38 Stefan, Dietfried GER 15011331 LK24,2
39 Kilian, Michael GER 18602914 LK24,3
40 Gassner, Ulrich GER 16656274 LK24,6
41 Daffner, Michael GER 16995186 LK24,6
42 Schnell, Axel GER 18210011 LK24,6
43 Krüger, Johannes GER 18255531 LK24,6
44 Wohlleben, Andreas GER 16052176 LK24,7
45 Stumpf, Robert GER 19008063 LK25,0
46 Ruzicka, Benjamin GER 19572480 LK25,0
47 Patermann, Christian GER 16756197 LK25,0
48 Evers, Stefan GER 16655716 LK25,0
49 Wagner, Christian GER 16656703 LK25,0
50 Dröge, Frank GER 16211114 LK25,0
51 Eichleitner, Stefan GER 16163728 LK25,0
52 Stadler, Martin GER 17163725 LK25,0
53 Mauch, Florian GER 17454792 LK25,0
54 Wenke, Karsten GER 17856899 LK25,0
55 Rosenits, Philipp GER 18066093 LK25,0
56 Bauer, Florian GER 18554806 LK25,0
57 Lehne, Philipp GER 18702723 LK25,0
58 Pfaff, Alexander GER 19157635 LK25,0
59 Palumbiny, Andreas GER 18656284 LK24,0
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Südbayern | Sommer 2025

TC Höhenkirchen ( 02158 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 20.03.2025

* kein Mitgliedsstaat der EU Herren 40 | Südliga 3
MF: Martin Keller
m 0173 3242672; m.c.keller@t-online.de

Ra. Name Nat. ID-Nr. LK DR -Sen.
1 Nyhuis, Henrik GER 18203364 LK9,2

(SG mit HC Wacker München)
2 Munzinger, Ralph GER 17054204 LK11,6
3 Breu, Alexander GER 16754021 LK14,7
4 Boydak, Turhan GER 17453138 LK15,0
5 Brunzen, Stefan GER 16509945 LK15,7
6 Dickmann, Heinz-Michael GER 15209975 LK15,8
7 Radda, Tibor GER 17552840 LK16,2
8 Kniesner, Björn GER 17855029 LK16,3
9 Oswald, Sebastian GER 18003499 LK16,7
10 Kratzer, Peter GER 16655418 LK17,0
11 Tamm, Arne GER 16993829 LK17,5
12 Hauser, Stefan GER 18110037 LK17,6
13 Grupp, Thomas GER 18065689 LK17,7
14 Schaaf, Mathias GER 17402091 LK18,1
15 Bornschlegel, Andreas GER 18310202 LK19,0
16 Wolf, Thomas GER 18500431 LK19,0
17 Wunder, Heinz GER 16352458 LK19,0
18 Dr. Borghoff, Uwe GER 15903109 LK19,9
19 Keller, Martin GER 18155296 LK20,1
20 Huber, Robin GER 17753148 LK20,4
21 Teupe, Frank GER 17161379 LK20,9
22 Loeckel, Gregor GER 17355186 LK21,5
23 Pacher, Armin GER 18455023 LK22,3
24 Rieß, Florian GER 17955893 LK22,6
25 Uhl, Michael GER 17455787 LK23,2
26 Rimbeck, Jürgen GER 16756199 LK23,6
27 Gassner, Ulrich GER 16656274 LK24,6

Ra. Name Nat. ID-Nr. LK DR -Sen.
28 Schnell, Axel GER 18210011 LK24,6
29 Krüger, Johannes GER 18255531 LK24,6
30 Patermann, Christian GER 16756197 LK25,0
31 Evers, Stefan GER 16655716 LK25,0
32 Mauch, Florian GER 17454792 LK25,0
33 Wenke, Karsten GER 17856899 LK25,0
34 Rosenits, Philipp GER 18066093 LK25,0
35 Bauer, Florian GER 18554806 LK25,0
* kein Mitgliedsstaat der EU
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TC Höhenkirchen ( 02158 )
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Herren 50 (4er) | Südliga 4
MF: Stefan Brunzen; T 089 600796 40; G 089 600796 40
m 0176 10322507; stefan@speedup.de

Ra. Name Nat. ID-Nr. LK DR -Sen.
1 Munzinger, Ralph GER 17054204 LK11,6
2 Breu, Alexander GER 16754021 LK14,7
3 Boydak, Turhan GER 17453138 LK15,0
4 Brunzen, Stefan GER 16509945 LK15,7
5 Dickmann, Heinz-Michael GER 15209975 LK15,8
6 Kratzer, Peter GER 16655418 LK17,0
7 Tamm, Arne GER 16993829 LK17,5
8 Schaaf, Mathias GER 17402091 LK18,1
9 Wunder, Heinz GER 16352458 LK19,0
10 Dr. Borghoff, Uwe GER 15903109 LK19,9
11 Teupe, Frank GER 17161379 LK20,9
12 Loeckel, Gregor GER 17355186 LK21,5
13 Cassuhn, Oliver GER 16455005 LK23,1
14 Uhl, Michael GER 17455787 LK23,2
15 Rimbeck, Jürgen GER 16756199 LK23,6
16 Roth, Stephan GER 16355459 LK23,8
17 Gassner, Ulrich GER 16656274 LK24,6
18 Wohlleben, Andreas GER 16052176 LK24,7
19 Mauch, Florian GER 17454792 LK25,0
* kein Mitgliedsstaat der EU

Herren 55 (5er) | Südliga 1
MF: Stefan Evers
m 0170 4000 959 ; se@EversS.de

Ra. Name Nat. ID-Nr. LK DR -Sen.
1 Dickmann, Heinz-Michael GER 15209975 LK15,8
2 Wunder, Heinz GER 16352458 LK19,0
3 Dr. Borghoff, Uwe GER 15903109 LK19,9
4 Rimbeck, Jürgen GER 16756199 LK23,6
5 Rödig, Jürgen GER 15409950 LK23,7
6 Roth, Stephan GER 16355459 LK23,8
7 Schwinghammer, Manfred GER 15611169 LK24,6
8 Gassner, Ulrich GER 16656274 LK24,6
9 Daffner, Michael GER 16995186 LK24,6
10 Wohlleben, Andreas GER 16052176 LK24,7
11 Patermann, Christian GER 16756197 LK25,0
12 Evers, Stefan GER 16655716 LK25,0
13 Wagner, Christian GER 16656703 LK25,0
14 Dröge, Frank GER 16211114 LK25,0
15 Eichleitner, Stefan GER 16163728 LK25,0
* kein Mitgliedsstaat der EU

Herren 70 (4er) | Südliga 1
MF: Dietfried Stefan; T 08102 6807
di-stefan@t-online.de

Ra. Name Nat. ID-Nr. LK DR -Sen.
1 Dickmann, Heinz-Michael GER 15209975 LK15,8
2 Jug, Rudolf GER 13900412 LK16,9
3 Kotorri, Franz GER 15104524 LK19,5

(SG mit ETC Siegertsbrunn)
4 Fuchs-Baumann, Johannes-

Dieter
GER 15510892 LK22,7

5 Filgis, Wolfgang GER 14810095 LK22,8
6 Volkmann, Horst GER 14811125 LK23,1
7 Rödig, Jürgen GER 15409950 LK23,7
8 Stefan, Dietfried GER 15011331 LK24,2
9 Liebhart, Rupert GER 14010856 LK23,6

(SG mit TSV Haar)
10 Ischen, Reinhard GER 14309984 LK24,6
11 Fischer, Ferdinand GER 13910628 LK25,0
12 Schöbel, Hans-Ulrich GER 14811033 LK25,0
13 Dr. Preissner, Clemens GER 15309968 LK25,0
14 Knall, Burkhard GER 14610198 LK25,0
* kein Mitgliedsstaat der EU
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Südbayern | Sommer 2025

TC Höhenkirchen ( 02158 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 20.03.2025

Damen 40 (4er) | Südliga 4
MF: Rebecca Wagner; T +491749203550
m 0174 92 03 55 0; rwagner@finestfog.com

Ra. Name Nat. ID-Nr. LK DR -Sen.
1 Davis, Karen GER 27200022 LK4,8 D100/D50
2 Thury, Angelika AUT 27109871 LK6,1
3 Laitenberger, Ella GER 26400233 LK6,2
4 Jöns, Andrea GER 27001126 LK6,4 D121/D55
5 Plutat, Annette GER 26709828 LK8,0
6 Hulm, Helene GER 26910022 LK8,6
7 Lang-Kniesner, Patricia GER 27710108 LK12,9
8 Boydak, Elfi GER 27852302 LK15,1
9 Dr. Seidel, Daniela GER 26954093 LK17,6
10 Kirchner, Rita GER 27193096 LK18,4

(SG mit ETC Siegertsbrunn)
11 Wagner, Rebecca GER 27652618 LK18,9
12 Sailer, Diana GER 27192693 LK19,9
13 Böger-Lange, Anja GER 27253129 LK20,0
14 Schaaf, Daniela GER 27852303 LK21,0
15 Dengl, Petra GER 26953834 LK21,1
16 Rosenits, Kerstin GER 28252034 LK21,5
17 Ittner, Gertrud GER 24901221 LK22,4
18 Völker, Gloria GER 25309835 LK22,4
19 Huster, Patricia GER 27952966 LK22,5
20 Hauser, Jenny GER 28352020 LK23,1
21 Conrad, Jacqueline GER 26854798 LK23,2
22 Landmesser, Claudia GER 26452822 LK23,4
23 Uhl, Anina GER 27553653 LK23,5
24 Rößler, Silke GER 27352929 LK24,1
25 Richter, Simone GER 28352530 LK24,4
26 Mende, Simone GER 26754234 LK24,7
27 Rimbeck, Manuela GER 26754570 LK24,8

Ra. Name Nat. ID-Nr. LK DR -Sen.
28 Wäschle, Christine GER 25309733 LK25,0
29 Scheller, Anette GER 26102670 LK25,0
30 Onderka-tamm, Andrea GER 26290995 LK25,0
31 Wunder, Margit GER 26452624 LK25,0
32 Buchholz, Maria GER 26653554 LK25,0
33 Weber, Simone GER 26853919 LK25,0
34 Eichleitner, Daniela GER 27253445 LK25,0
35 Felheim, Susanne GER 27253123 LK25,0
36 Kindermann, Birgit GER 27454446 LK25,0
37 Hähnel, Alexandra GER 27553966 LK25,0
38 Huber, Séverine FRA 27753862 LK25,0
39 Gauder, Ricarda BEL 27853807 LK25,0
40 Volk-Uhlmann, Inga GER 27853809 LK25,0
* kein Mitgliedsstaat der EU

Damen 50 | Regionalliga Süd-Ost
MF: Helene Hulm; T 089 60853580
m 0173 9580515; lena@hulm.de

Ra. Name Nat. ID-Nr. LK DR -Sen.
1 Becker, Angela 27110095 LK3,7 D29

(SG mit TSV Feldkirchen)
2 Davis, Karen 27200022 LK4,8 D100
3 Thury, Angelika AUT 27109871 LK6,1
4 Laitenberger, Ella 26400233 LK6,2
5 Jöns, Andrea 27001126 LK6,4 D121/D55
6 Plutat, Annette 26709828 LK8,0
7 Oggolter, Brigitte 27002164 LK8,3
8 Hulm, Helene 26910022 LK8,6
9 Dr. Seidel, Daniela 26954093 LK17,6
10 Sailer, Diana 27192693 LK19,9
11 Böger-Lange, Anja 27253129 LK20,0
12 Dengl, Petra 26953834 LK21,1
13 Ittner, Gertrud 24901221 LK22,4
14 Völker, Gloria 25309835 LK22,4
15 Conrad, Jacqueline 26854798 LK23,2
16 Landmesser, Claudia 26452822 LK23,4
17 Uhl, Anina 27553653 LK23,5
18 Rößler, Silke 27352929 LK24,1
19 Mende, Simone 26754234 LK24,7
20 Rimbeck, Manuela 26754570 LK24,8
21 Wäschle, Christine 25309733 LK25,0
22 Scheller, Anette 26102670 LK25,0
23 Onderka-tamm, Andrea 26290995 LK25,0
24 Wunder, Margit 26452624 LK25,0
25 Buchholz, Maria 26653554 LK25,0
26 Weber, Simone 26853919 LK25,0
27 Eichleitner, Daniela 27253445 LK25,0
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TC Höhenkirchen ( 02158 )
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Ra. Name Nat. ID-Nr. LK DR -Sen.
28 Felheim, Susanne 27253123 LK25,0
29 Kindermann, Birgit 27454446 LK25,0
30 Hähnel, Alexandra 27553966 LK25,0
* kein Mitgliedsstaat der EU

Junioren 18 (4er) | Südliga 4
MF: Tristan Hauser
m 01727728706 ; steppi.85635@gmx.net

Ra. Name Nat. ID-Nr. LK DR
1 Rudenko, Timur GER 10920280 LK12,9
2 Hauser, Tristan GER 11085859 LK19,0
3 Ferreira-Stadler, Matheus GER 10826237 LK19,9
4 Radda, Anton AUT 10826334 LK21,2
5 Huber, Maximilian GER 11086024 LK21,9
6 Remling, Felix GER 10903521 LK22,7
7 Hulm, Theo GER 10904017 LK25,0
8 Hepperle, Laurin GER 10903927 LK23,4
9 Schwenk, Edwin GER 11088824 LK23,3
10 Schaaf, Nicolas GER 11206513 LK22,9
11 Boydak, Timur GER 11403272 LK21,7
12 Eigner, Benjamin GER 10913039 LK25,0
13 Hauser, Nicolas GER 10771223 LK25,0
14 Wickles, Georg GER 10841114 LK25,0
15 Steinmann, Georg GER 10921159 LK25,0
16 Daffner, Jonas GER 11165313 LK25,0
17 Schwarz, Alejandro GER 11083605 LK24,3
18 Sippl, Lennard GER 11083313 LK24,7
19 Rehäuser, Philip GER 11209190 LK25,0
20 Li, Phillip GER 11207249 LK24,5
21 Altvater, Simon GER 11165311 LK24,5
22 Hauser, Jonas GER 11091783 LK25,0
23 Volk-Uhlmann, Mika GER 11099244 LK25,0
24 Schumann, Julian GER 11162579 LK25,0
25 Spindler, Sebastian GER 11003767 LK24,0
26 Kästle, Paul GER 11003768 LK24,0
* kein Mitgliedsstaat der EU

Juniorinnen 18 (4er) | Südliga 3
MF: Natalie Brunzen; T +49 89 60 07 96 40
natalie@brunzen.com

Ra. Name Nat. ID-Nr. LK DR
1 Boydak, Leyla GER 21200739 LK19,4
2 Kniesner, Jamila GER 20813068 LK22,2
3 Stoewahse, Greta GER 20758735 LK22,0
4 Lange, Lisa GER 20760585 LK24,3
5 Richter, Helena GER 20764101 LK25,0
6 Gilbride, Emma GER 20814315 LK25,0
7 Legiezynska, Olivia POL 20952084 LK24,0
8 Brunzen, Natalie GER 20814398 LK25,0
9 Prechtl, Lya GER 21104124 LK22,5
10 Cleff, Hannah GER 20764071 LK25,0
11 Hettfleich, Helena GER 20764169 LK25,0
12 Zißelsberger, Laura GER 20814368 LK25,0
13 Uhl, Karlotta GER 20962916 LK25,0
14 Schumann, Sarah GER 20814340 LK25,0
15 Schulz, Theresa GER 20764189 LK25,0
16 Eisenkölbl, Clara GER 20966434 LK24,0
17 Eisenkölbl, Annika GER 20766532 LK24,0
18 Borghoff, Louisa GER 21102331 LK25,0
19 Guggenberger, Elisabeth GER 21105919 LK24,7
20 Uhl, Filippa GER 21205929 LK23,8
21 Rosenits, Mayra GER 21104098 LK25,0
22 Sommerlatt, Thea GER 21056152 LK25,0
23 Temmler, Marla GER 21108146 LK25,0
24 Keller, Louisa GER 21205668 LK24,7
25 Zhelondz, Anna GER 21105811 LK25,0
26 Volk-Uhlmann, Nele GER 21203586 LK25,0
27 Wagner, Helena GER 21104099 LK25,0
28 Schumann, Carina GER 21107957 LK25,0
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Ra. Name Nat. ID-Nr. LK DR
29 Kaboth, Emilia GER 21108133 LK25,0
30 Zißelsberger, Nina GER 21063218 LK25,0
31 Schulz, Franziska GER 21063330 LK25,0
32 Bergbauer, Sophie GER 21208469 LK25,0
33 Colak, Selin GER 21211501 LK24,0
34 Kirstein, Sophia GER 21211495 LK24,0
35 Romanidou, Evlampid GER 20815881 LK25,0
* kein Mitgliedsstaat der EU

Knaben 15 (4er) | Südliga 4
MF: Timur Boydak
m 016093817702; elfi.gernet@gmx.de
Knaben 15 II (4er) | Südliga 5
MF: Xaver Anger; T 0173 9437730
susan.anger@dvag.de

Ra. Name Nat. ID-Nr. LK DR
1 Hauser, Tristan GER 11085859 LK19,0
2 Huber, Maximilian GER 11086024 LK21,9
3 Schwenk, Edwin GER 11088824 LK23,3
4 Schaaf, Nicolas GER 11206513 LK22,9
5 Boydak, Timur GER 11403272 LK21,7
6 Daffner, Jonas GER 11165313 LK25,0
7 Schwarz, Alejandro GER 11083605 LK24,3
8 Sippl, Lennard GER 11083313 LK24,7
9 Rehäuser, Philip GER 11209190 LK25,0
10 Li, Phillip GER 11207249 LK24,5
11 Rieß, Kilian GER 11209372 LK24,2
12 Hiltermann, Oskar GER 11217217 LK24,0
13 Altvater, Simon GER 11165311 LK24,5
14 Schaaf, David GER 11086025 LK25,0
15 Elbing, Aleksander GER 11207250 LK25,0
16 Horlemann, Nikolas GER 11167494 LK25,0
17 von Hundelshausen, Fabian GER 11215902 LK25,0
18 Obstmayer, Florian GER 11203797 LK25,0
19 Anger, Xaver GER 11203587 LK25,0
20 Schillitz, Manuel GER 11153366 LK25,0
21 Stubenrauch, Maximilian GER 11203491 LK25,0
22 Rieß, Vinzent GER 11501027 -
23 Grupp, Henri GER 11303029 LK25,0
24 Chen, Eason GER 11403463 LK24,4
25 Guggenberger, Sebastian GER 11401309 LK24,4

Ra. Name Nat. ID-Nr. LK DR
26 Keller, Henry GER 11401308 LK24,4
27 Neeff, Felix GER 11401270 LK24,4
28 Hauser, Jonas GER 11091783 LK25,0
29 Volk-Uhlmann, Mika GER 11099244 LK25,0
30 Reker, Kilian GER 11209643 LK25,0
31 Schumann, Julian GER 11162579 LK25,0
32 Ullmann, Neo GER 11403997 LK24,4
33 Mittl-Paris, Johannes GER 11209263 LK25,0
34 Ullmann, Ben GER 11403874 LK24,4
35 Rosenits, Jakob GER 11302961 LK24,8
36 Dimakopoulos, Alexandros GER 11209183 LK25,0
37 Romanidis, Ilias GER 11213199 LK25,0
38 Bohl, Lennart GER 11165314 LK24,8
39 Spindler, Sebastian GER 11003767 LK24,0
40 Schulz, Elia GER 11216132 LK25,0
41 Kästle, Paul GER 11003768 LK24,0
42 Gammel, Tim GER 11168479 LK24,0
43 Daffner, Louis GER 11168478 LK24,0
* kein Mitgliedsstaat der EU
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Südbayern | Sommer 2025

TC Höhenkirchen ( 02158 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 20.03.2025

Mädchen 15 (4er) | Südliga 3
MF: Louisa Borghoff; T 08102 80 12 82 5
m 0172 82 64 74 3; sborghoff@gmx.net

Ra. Name Nat. ID-Nr. LK DR
1 Boydak, Leyla GER 21200739 LK19,4
2 Prechtl, Lya GER 21104124 LK22,5
3 Borghoff, Louisa GER 21102331 LK25,0
4 Guggenberger, Elisabeth GER 21105919 LK24,7
5 Uhl, Filippa GER 21205929 LK23,8
6 Rosenits, Mayra GER 21104098 LK25,0
7 Sommerlatt, Thea GER 21056152 LK25,0
8 Temmler, Marla GER 21108146 LK25,0
9 Keller, Louisa GER 21205668 LK24,7
10 Zhelondz, Anna GER 21105811 LK25,0
11 Volk-Uhlmann, Nele GER 21203586 LK25,0
12 Li, Isabella GER 21402496 LK24,4
13 Wagner, Helena GER 21104099 LK25,0
14 Schumann, Carina GER 21107957 LK25,0
15 Kaboth, Emilia GER 21108133 LK25,0
16 Zißelsberger, Nina GER 21063218 LK25,0
17 Schulz, Franziska GER 21063330 LK25,0
18 Bergbauer, Sophie GER 21208469 LK25,0
19 Colak, Selin GER 21211501 LK24,0
20 Kirstein, Sophia GER 21211495 LK24,0
21 Stamm, Emma GER 21303830 LK24,8
22 Werner, Salome GER 21102381 LK25,0
* kein Mitgliedsstaat der EU

Bambini 12 (4er) | Südliga 4
MF: Vinzent Rieß; T 08102 80 12 68 6
m 0179-5113928; flo.riess@web.de
Bambini 12 II (4er) | Südliga 5
MF: Noemi Richter
m 017631101077; famric@outlook.com

Ra. Name Nat. ID-Nr. LK DR
1 Boydak, Timur GER 11403272 LK21,7
2 Rieß, Vinzent GER 11501027 -
3 Grupp, Henri GER 11303029 LK25,0
4 Chen, Eason GER 11403463 LK24,4
5 Guggenberger, Sebastian GER 11401309 LK24,4
6 Keller, Henry GER 11401308 LK24,4
7 Neeff, Felix GER 11401270 LK24,4
8 Li, Isabella GER 21402496 LK24,4
9 Richter, Noemi GER 21501165 -
10 Ullmann, Neo GER 11403997 LK24,4
11 Ullmann, Ben GER 11403874 LK24,4
12 Wenke, Luna GER 21400718 LK24,4
13 Krack, Malea GER 21502927 -
14 Mertig, Felix GER 11301486 LK25,0
15 Rosenits, Jakob GER 11302961 LK24,8
16 Stamm, Emma GER 21303830 LK24,8
17 Käppeler, Greta GER 21303924 LK24,8
18 Liebhart, Tobias GER 11407534 LK24,4
19 von Wurmb-seidel, Korbinian GER 11313550 LK25,0
20 Barta, Clara GER 21409255 LK24,0
21 Däumling, Tobias GER 11413524 LK24,0
22 Mittl-Paris, Anna GER 21303925 LK24,8
* kein Mitgliedsstaat der EU

Dunlop Midcourt U10 (4er) | Südliga 2
MF: Malea Krack
m +49 170 45 67 87 2; holger.krack@gmx.de

Ra. Name Nat. ID-Nr. LK DR
1 Maier, Henri GER 11501768 -

(SG mit TSV Hofolding)
2 Hahnel, Alex GER 11504447 -

(SG mit TSV Hofolding)
3 Rieß, Vinzent GER 11501027 -
4 Richter, Noemi GER 21501165 -
5 Kreuzer, Tobias GER 11504870 -
6 Kreuzer, Daniel GER 11602070 -
7 Rosenits, Theo GER 11501997 -
8 Krack, Malea GER 21502927 -
9 Springer, Maximilian GER 11512596 -

(SG mit TSV Hofolding)
10 Heitel, Amelie GER 21502942 -

(SG mit TSV Hofolding)
11 Meyenborg, Matteo GER 11504808 -

(SG mit TSV Hofolding)
12 von Staa, Mila GER 21508073 -

(SG mit TSV Hofolding)
13 Gammel, Moritz GER 11604992 -
14 Seitz, Anton GER 11604912 -
15 Wenke, Levian GER 11604659 -
16 Harrant, Philipp GER 11602138 -

(SG mit TSV Hofolding)
17 Braun, Kate GER 21601595 -

(SG mit TSV Hofolding)
18 Eggerdinger, Emilia GER 21603014 -

(SG mit TSV Hofolding)
19 Liebhart, Simon GER 11604844 -
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Südbayern | Sommer 2025

TC Höhenkirchen ( 02158 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 20.03.2025

Ra. Name Nat. ID-Nr. LK DR
(SG mit TSV Hofolding)

20 Elbing, Inessa GER 21500986 -
21 Herden, Franziska GER 21508229 -
22 Temmler, Moritz GER 11512597 -
23 Sirtl, Emma GER 21505412 -
24 Buhl, Jona GER 11609092 -
25 Richter, Vivienne GER 21701031 -
26 Cadavid Arango, Manuel GER 11609634 -
27 Hofer, Jonah GER 11609442 -
28 Atamal, Samuel GER 11609326 -
29 Hiltermann, Greta GER 21601187 -
30 Käppeler, Carl GER 11600843 -
31 Heinrich, Paulina GER 21600766 -
32 Fauvel, Arthur GER 11704080 -
33 Bernert, Leopold Carlo GER 11609103 -
34 Missio, Noah GER 11704040 -
* kein Mitgliedsstaat der EU

Dunlop Kleinfeld U9 (4er) | Südliga 2
MF: Levian Wenke
m +49 176 96 03 82 97; Karstenwenke@web.de

Ra. Name Nat. ID-Nr. LK DR
1 Kreuzer, Daniel GER 11602070 -
2 Gammel, Moritz GER 11604992 -
3 Seitz, Anton GER 11604912 -
4 Wenke, Levian GER 11604659 -
5 Buhl, Jona GER 11609092 -
6 Richter, Vivienne GER 21701031 -
7 Cadavid Arango, Manuel GER 11609634 -
8 Hofer, Jonah GER 11609442 -
9 Atamal, Samuel GER 11609326 -
10 Hiltermann, Greta GER 21601187 -
11 Käppeler, Carl GER 11600843 -
12 Heinrich, Paulina GER 21600766 -
13 Fauvel, Arthur GER 11704080 -
14 Bernert, Leopold Carlo GER 11609103 -
15 Missio, Noah GER 11704040 -
* kein Mitgliedsstaat der EU

nu .Dokument 011b, erstellt am 20.03.2025 16:05 | Seite 10 von 10


